Заявление
родителей (законных представителей детей) на зачисление ребенка в пришкольный

оздоровительный лагерьс дневным пребыванием детей

Директору МАОУ СОШ № 18

Казанцевой Н.А..

от_____________________________________

адрес:__________________________________

_______________________________________

тел.____________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                            (указать фамилию, имя, отчество ребѐнка, дату рождения, класс)

в пришкольный оздоровительный лагерь с дневной формой пребывания детей на базе

МАОУ СОШ № 18 с 2 июня 2025 года.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря

ознакомлен(а).

«     »                       2025года                                                    ___________________________

                                                                 (подпись)

Заявление
родителей (законных представителей детей) на зачисление ребенка в пришкольный

оздоровительный лагерьс дневным пребыванием детей

Директору МАОУ СОШ № 18

Казанцевой Н.А..

   от_____________________________________

адрес:__________________________________

_______________________________________

                                                             тел.____________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                            (указать фамилию, имя, отчество ребѐнка, дату рождения, класс)

в пришкольный оздоровительный лагерь с дневной формой пребывания детей на базе

МАОУ СОШ № 18 с 2 июня 2025года.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря

ознакомлен (а).

«     »                    2025 года                                                      ____________________________

                                                               (подпись)